
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


Vyplněné prosím odešlete na adresu O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 – Michle nebo e-mailem na korporace@o2.cz
Při chybném nebo neúplném vyplnění údajů nebude požadavek zpracován.Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Platnost tiskopisu od 1. 10. 2020
Stránka  z 
Vyplněné prosím odešlete na adresu O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22, Praha 4 – Michle nebo e-mailem na korporace@o2.cz
Při chybném nebo neúplném vyplnění údajů nebude požadavek zpracován.Obchodní tajemství společnosti O2 Czech Republic a.s.
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Platnost tiskopisu od 1. 10. 2020
Stránka  z 
1.4
01_formular.indd
LadaS
Adobe InDesign CS3 (5.0.3)
Acrobat Distiller 8.1.0 (Macintosh)
D:20090121153859+01'00'
D:20090121153859+01'00'
Adobe InDesign CS3 (5.0.3)
01_formular.indd
Kód prodejce:
ID dokumentu:
Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. 
A
B
C
D
1
2
3
4
ZMOCNĚNÍ SPRÁVCE
SPRÁVCE PRO SLUŽBU NAHRÁVACÍ PLATFORMA
1. ÚČASTNÍK
Příjmení, jméno, titul:
Obchodní firma/název:
Ulice:
Č. popisné:
Č. orientační:
Obec - městská část:
PSČ:
Číslo pasu:
Pouze pro cizince.
IČ:
Referenční číslo* (Kód zákazníka):
DIČ:
Firma zapsána:
2. KONTAKTNÍ ÚDAJE STATUTÁRNÍHO ORGÁNU ČI ČLENA STATUTÁRNÍHO ORGÁNU OPRÁVNĚNÉHO SAMOSTATNĚ ZASTUPOVAT ÚČASTNÍKA
Jméno a příjmení:
Telefonický kontakt:
E-mail:
Pravidelný informační měsíčník o novinkách a službách pro firemní zákazníky Business Info
Máte zájem o zasílání?
Shora uvedené kontaktní údaje slouží rovněž k autentizaci zástupce Účastníka, tj. k ověření jeho identity. Objednávky zboží a služeb, požadavky na změny nastavení či rušení služeb a jiná jednání či žádosti učiněné vůči O2 Czech Republic a.s. prostřednictvím shora uvedených kontaktních údajů se považují za právní jednání učiněná Účastníkem, resp. jeho shora uvedeným zástupcem.
1. ÚČASTNÍK (ZMOCNITEL)
Příjmení, jméno, titul:
Obchodní firma/název:
Ulice:
Č. popisné:
Č. orientační:
Obec - městská část:
PSČ:
Číslo pasu:
Pouze pro cizince.
IČ:
DIČ:
Firma zapsána:
2. ÚDAJE O SPRÁVCI
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Číslo OP/pasu:
Bydliště:
Ulice:
Č. popisné:
Č. orientační:
Obec - městská část:
PSČ:
Telefonický kontakt:
E-mail:
 
         Účastník tímto zmocňuje shora uvedeného správce k tomu, aby jako zástupce Účastníka jeho jménem a na jeho účet právně jednal se společností O2 Czech Republic a.s., IČO 60193336, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 (dále jen „O2“) ve všech věcech souvisejících s poskytováním služeb O2 Účastníkovi, zejména aby za Účastníka objednával a přebíral zboží a služby (včetně služeb se závazkem a sjednávání závazku Účastníka platit cenu ve splátkách), dále aby měnil nastavení a rušil služby za Účastníka. Správce má přístup ke všem detailům nastavení služeb Účastníka, včetně obsahu jejich podrobného vyúčtování (podrobný výpis hovorů a služeb).
         Správce je prostřednictvím samoobslužného internetového portálu Moje O2 pro firmy oprávněn pověřit zastupováním Účastníka třetí osoby (dále též jen „další zástupce“), a to ve vztahu k určeným službám či zákaznickému účtu Účastníka. Konkrétní rozsah oprávnění dalších zástupců je specifikován v Moje O2 pro firmy. 
         Účastník je povinen bezodkladně informovat O2 o změnách v osobě správce či o změnách jeho kontaktních údajů prostřednictvím příslušného formuláře O2. Zmocnění správce, jeho zrušení či změny nabývají účinnosti dnem doručení řádně vyplněného formuláře společnosti O2, přičemž každý podpis za Účastníka musí být ověřen („Ověřený podpis“) buď úředně, nebo oprávněným zástupcem O2 oproti kontrole totožnosti podepisujícího. 
         Účastník bere na vědomí, že není-li pro právní jednání stanovena společností O2 písemná forma, je správce oprávněn za Účastníka právně jednat taktéž telefonicky, e-mailem a faxem prostřednictvím kontaktních údajů správce. Kontaktní údaje správce (zejm. telefonní číslo a emailová adresa) tedy slouží rovněž k jeho autentizaci, tj. k ověření identity správce. Objednávky zboží a služeb, požadavky na změny nastavení či rušení služeb a jiná jednání či žádosti učiněné vůči O2 prostřednictvím kontaktních údajů správce se proto považují za právní jednání Účastníka.
 
 
Toto zmocnění nabývá účinnosti doručením tohoto řádně vyplněného formuláře společnosti O2 Czech Republic a.s., IČO 60193336, není-li zde
vyplněno pozdější datum počátku účinnosti požadované Účastníkem:
Toto zmocnění ke dni své účinnosti v plném rozsahu nahrazuje předchozí zmocnění téže osoby Účastníkem (je-li takové).
2. ÚDAJE O NOVÉM SPRÁVCI PRO NAHRÁVACÍ PLATFORMU
Jméno a příjmení:
Telefonický kontakt:
E-mail:
IP adresa
Účastník tímto zmocňuje shora uvedenou osobu, aby vykonávala funkci správce pro službu O2 Záznam hovorů („Správce“) a aby jako zástupce Účastníka jeho jménem a na jeho účet právně jednala se společností O2 Czech Republic a.s., IČO 60193336, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 („O2“) v souvislosti s poskytováním služeb O2 Záznam hovorů společností O2 Účastníkovi. Správce bude zodpovědný zejména za nastavení služby O2 Záznam hovorů, za zřizování přístupů dalších osob na straně Účastníka, uplatňování technických požadavků na služby a ohlašování poruch a havárií na linku *77. Účastník je povinen bezodkladně informovat společnost O2 o změnách v osobě Správce prostřednictvím příslušného formuláře. Zmocnění Správce je hierarchicky nejvyšším zmocněním pro účel služby O2 Záznam hovorů, tj. zmocnění s nejširším okruhem pravomocí a s přístupem k detailům jednotlivých telefonních hovorů. Rozsah oprávnění Správce je podrobně specifikovaném ve smlouvě o poskytování služby O2 Záznam hovorů a dále vyplývá z rozsahu možných nastavení služby O2 Záznam hovorů.
3. PODPIS
za Účastníka
(dle obch. rejstříku, živ. rejstříku, popř. jiné zákonné evidence)
Jméno a příjmení:
Datum a místo podpisu:
Ověřený podpis a razítko:
Jméno a příjmení:
Datum a místo podpisu:
Ověřený podpis a razítko:
za O2 Czech Republic a.s. ověřil
Jméno a příjmení:
Datum a místo podpisu:
Podpis a razítko:
	PrintButton2: 
	ResetButton1: 
	Hodnota_schovani: 0
	Kalkulace_schovani: 0
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	P05: 
	P06: 
	TextField10: 
	P08: 
	P09: 
	P10: 
	Firma_zapsana: 
	Meno_text: 
	: 
	Meno_Adresa: 
	P21: 
	SignatureField1: 
	SignatureField2: 
	SignatureField3: 



